
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ 
ΣΤΗN 20η/18-07-2023 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1.  168.  1ο έκτακτο 
Έγκριση του πρακτικού Νο 3/17-07-2023 της 
επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης των 
προσφορών του διαγωνισμού ανάθεσης της 
“Διοικητικές και Συνοδευτικές Υπηρεσίες Κ.Σ. 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ετών 2018-2019” και 
κατακύρωση του διαγωνισμού 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 63Ξ6Ω9Μ-Λ94 

2.  169.  Έγκριση της 7ης Αναμόρφωσης 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023   

  Κ Α Τ Α   Π Λ ΕΙ Ο Ψ Η Φ Ι Α  
 

3.  170.  Εισήγηση για άσκηση ενδίκων μέσων σε 
υποθέσεις κτηματολογίου και λήψη σχετικής 
απόφασης ανάθεσης σε Δικηγόρους τον 
χειρισμό των εν λόγω υποθέσεων  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 9Σ2ΥΩ9Μ-36Θ 

 

4.  171.  Ενδοδικαστική επίλυση διαφοράς (Κοινοπραξία 
Σιδηρόπουλου-Σοπιάδη)  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: ΨΚΞΟΩ9Μ-Ω18 

 

5.  172.  Ενδοδικαστική επίλυση διαφοράς (ΙΜΠΕΞ 
Α.Β.Ε.Ε.Ε.)   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 6ΨΘΥΩ9Μ-ΧΚ7 

6.   Ενδοδικαστική επίλυση διαφοράς (ΕΚΑΤ 
ΜΠΕΤΟΝ ΑΕ)  

ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ  

7.  173.  Έγκριση διακήρυξης ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την «Προμήθεια Μέσων 
Ατομικής Προστασίας για τις ανάγκες των 
υπαλλήλων του Δήμου Δράμας των ετών 2024-
2025»  

Κ Α Τ Α   Π Λ ΕΙ Ο Ψ Η Φ Ι Α  
ΑΔΑ: ΨΣΗΧΩ9Μ-ΦΑΩ 

8.  174.  Τροποποίηση των όρων της υπ’ αρίθμ. 
144/2023 απόφασης οικονομικής επιτροπής για 
την ανάθεση της σύμβασης παροχής γενικών 
υπηρεσιών με τίτλο "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΛΟΤΟΜΙΑΣ 
ΨΗΛΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ''     

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: Ψ1Θ6Ω9Μ-6Τ4 

9.  175.  Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Διερεύνησης 
Τιμών στο πλαίσιο της πράξης “Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός Δήμου Δράμας”   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: ΨΡΗΚΩ9Μ-ΕΚΙ 

 
 

10.  176.  Έγκριση του πρακτικού Νο 1 (αποσφράγισης 
και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής - 
τεχνικών προσφορών & οικονομικών 
προσφορών) της επιτροπής διεξαγωγής και 
αξιολόγησης των προσφορών του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την υπηρεσία «Λειτουργία 
δημοτικού καταφυγίου και διαχείριση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς»   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 6Ι08Ω9Μ-ΞΤ5 



11.  177.  Έγκριση 1ου πρακτικού του διαγωνισμού του 
έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΘΟΡΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ»  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 63Η4Ω9Μ-ΘΘ2 

12.  178.  Έγκριση πρακτικού Νο 1 ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού του έργου «ΟΔΟΠΟΙΙΑ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ- ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ-ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ»   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 60Α7Ω9Μ-8ΓΙ 

13.  179.  Έγκριση πρακτικού Νο 2 για τον διαγωνισμό 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & 
ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ του Δήμου Δράμας  

  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: ΡΟΦΣΩ9Μ-52Φ 

 

14.  180.  Έγκριση πρακτικών Νο 1 και Νο 2 της 
επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης των 
προσφορών και ανακήρυξη των προσωρινών 
αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής για την ανάθεση της γενικής 
υπηρεσίας "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ" προϋπολογισμού 
248.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24%) για τμήματα των ετών 2023 και 
2024   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: Ψ1ΨΗΩ9Μ-ΥΑ2 

15.  181.  Επικύρωση των πρακτικών Νο 1 και Νο 2 της 
επιτροπής αξιολόγησης του ηλεκτρονικού 
δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία 
και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής, για την ανάθεση της 
υπηρεσίας “Καθαριότητα δημοτικών κτιρίων” 
για το χρονικό διάστημα από 29/8/2023 έως 
και 28/8/2024 και ανακήρυξη προσωρινού 
αναδόχου  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ:65Η6Ω9Μ-22Δ 

16.  182.  Έγκριση των πρακτικών Νο 1 και 2 της 
επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης των 
προσφορών του διαγωνισμού “Προμήθεια 
Υλικών Φωτισμού” και ανάδειξη προσωρινών 
αναδόχων    

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ:ΨΘΚΙΩ9Μ-Σ95 

17.  183.  Έγκριση των πρακτικών Νο 1 και 2 της 
επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης των 
προσφορών του διαγωνισμού “Προμήθεια 
Υγρών Καυσίμων - Ελαιολιπαντικών” και 
ανάδειξη προσωρινών αναδόχων         

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ:60ΙΦΩ9Μ-ΘΜ3 

18.  184.  Έγκριση του πρακτικού Νο 3/12-07-2023 της 
επιτροπής διεξαγωγής και αξιολόγησης των 
προσφορών του διαγωνισμού ανάθεσης της 
“Προμήθεια δύο (2) οχημάτων” και κατακύρωση 
του διαγωνισμού   

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ:62Β2Ω9Μ-ΝΙ2 

19.  185.  Οριστική παραλαβή της μελέτης με τίτλο 
«Μελέτη για τη δημιουργία – αναβάθμιση 
δικτύου μονοπατιών, διαδρομών πεζοπορίας και 
ποδηλασίας εντός των διοικητικών ορίων της 
ΔΕ Σιδηρονέρου, του Δήμου Δράμας»    

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 9ΨΧΟΩ9Μ-ΙΘΗ 



20.  186.  Οριστική παραλαβή της μελέτης με τίτλο 
«Μελέτη για τη δημιουργία – αναβάθμιση 
δικτύου μονοπατιών, διαδρομών πεζοπορίας και 
ποδηλασίας εντός των διοικητικών ορίων της 
ΔΕ Δράμας, του Δήμου Δράμας»  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: ΨΙ64Ω9Μ-2ΔΜ 

21.  187.  Έγκριση Απολογιστικών στοιχείων για την 
λειτουργία του Καταστήματος Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (Κοινωνικό Παντοπωλείο) Δήμου 
Δράμας για το A΄ Εξάμηνο 2023  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: ΨΖΚΙΩ9Μ-ΞΔΥ 

22.  188.  Έγκριση Υποβολής πρότασης χρηματοδότησης 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης 2021-2027 για ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ    

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 9Υ2ΛΩ9Μ-ΖΤΣ 

23.  189.  Μετακίνηση υπηρεσιακού οχήματος ΚΥΗ 9527 
εκτός έδρας στις 13 & 14-07-2023  

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
ΑΔΑ: 63ΣΧΩ9Μ-Π3Ε 

 
Δράμα 18-07-2023 
Η γραμματέας 

 
 

Μαντή  Μαρία 


